
MEETING DELLE CENTO TORRI 2013
Coppa GIOVANNI CIPRIANO

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

50 m Farfalla - Esordienti B Femmine
Finale

Serie 1
1 4 NERI Dania 2003 ITA Santa Clara ssd - Genova 42.33
2 6 GUAZZI Enrica 2003 ITA RN San Fruttuoso - Genova 42.44
3 5 PARROTTA Veronica 2003 ITA Aquarium ssd - Novi Lig. 42.75
4 1 GERACI Rebecca 2003 ITA asd Ideanuoto Albenga 44.70
5 7 MORRA Martina 2003 ITA RN San Fruttuoso - Genova 44.79
6 3 CONTI Silvia 2003 ITA Andrea Doria 45.20
7 2 LAURANO Giada 2004 ITA Pol UISP River Borgaro 45.82
8 8 DE GENNARO Maja 2003 ITA asd Ideanuoto Albenga 46.53

    Pubblicata: 10/02/2013 ore  9:21

Serie 2
1 3 LESS Martina 2003 ITA Santa Clara ssd - Genova 42.58
2 4 DAMIANI Elena 2003 ITA Aquatica Torino ssd 45.45
3 5 VENTURI Ginevra Anna 2004 ITA Pol UISP River Borgaro 49.15
4 6 BONADIO Lucrezia 2004 ITA Andrea Doria 49.36
5 1 MADEDDU Sara 2003 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 49.55
6 7 RIZZO Maria 2004 ITA NC Montecarlo - Casale M 52.88
7 2 OSELLA Simona 2004 ITA Aquatica Torino ssd 53.15
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Serie 3
1 5 GUARISCO Martina 2004 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 47.13
2 4 MUZATSINDA Sara 2004 ITA RN San Fruttuoso - Genova 49.97

NON CLASSIFICATI

3 GUGLIOTTA Alessandra 2003 ITA Nuoto Club Liguria SQ
Falsa partenza
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MEETING DELLE CENTO TORRI 2013
Coppa GIOVANNI CIPRIANO

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

50 m Farfalla - Esordienti B Femmine
Finale

Riepilogo

Esordienti B Femmine 2004
1 LAURANO Giada 2004 ITA Pol UISP River Borgaro 45.82
2 GUARISCO Martina 2004 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 47.13
3 VENTURI Ginevra Anna 2004 ITA Pol UISP River Borgaro 49.15
4 BONADIO Lucrezia 2004 ITA Andrea Doria 49.36
5 MUZATSINDA Sara 2004 ITA RN San Fruttuoso - Genova 49.97
6 RIZZO Maria 2004 ITA NC Montecarlo - Casale M 52.88
7 OSELLA Simona 2004 ITA Aquatica Torino ssd 53.15

Esordienti B Femmine 2003
1 NERI Dania 2003 ITA Santa Clara ssd - Genova 42.33
2 GUAZZI Enrica 2003 ITA RN San Fruttuoso - Genova 42.44
3 LESS Martina 2003 ITA Santa Clara ssd - Genova 42.58
4 PARROTTA Veronica 2003 ITA Aquarium ssd - Novi Lig. 42.75
5 GERACI Rebecca 2003 ITA asd Ideanuoto Albenga 44.70
6 MORRA Martina 2003 ITA RN San Fruttuoso - Genova 44.79
7 CONTI Silvia 2003 ITA Andrea Doria 45.20
8 DAMIANI Elena 2003 ITA Aquatica Torino ssd 45.45
9 DE GENNARO Maja 2003 ITA asd Ideanuoto Albenga 46.53

10 MADEDDU Sara 2003 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 49.55

NON CLASSIFICATI

GUGLIOTTA Alessandra 2003 ITA Nuoto Club Liguria SQ
Falsa partenza
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